
UCHWAŁA NR XXIX/277/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt.  4, pkt.9 lit. d, lit i.  pkt.  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 roku  poz. 1372) oraz  art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U.  z 2021 roku poz. 305 )Rada Gminy 
Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/271/2021 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok  w wysokości   25.430.811,00 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.610.281,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.820.530,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.995.529,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały; 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 51.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały; 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i  porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok w kwocie 
38.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok   w  wysokości 26.687.253,08 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do uchwały. 

2. Wydatki budżetu,  o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżącychw wysokości  
20.553.413,19 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 15.122.206,19 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 8.634.421,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.487.785,19 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości  1.717.200,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.634.007,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu  w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 2.995.529 zł zgodnie z  załącznikiem  nr 2 a do 
uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
38.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały. 

5. Wydatki majątkowe w kwocie  6.133.839,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 1



6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego  w wysokości 316.448,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości  1.256.442,08 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 560.000,00 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy w wysokości 696.442,08 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 250.000,00 zł.”. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną  kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.506.442,08 zł, rozchodów 
w wysokości  250.000,00 zł.Przychody i rozchody budżetu określa  załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów  w kwocie 600.000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

6. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2022 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 200.000,00 zł.”. 

7. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza  rok  budżetowy.” 

8. § 16. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków  między 
paragrafami i rozdziałami w ramach  działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na  wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem  wydatków,  
które  są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmiana kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 2



5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do  zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna  do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych  w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

11. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2022 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych  na 2022 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku  nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Przychody i rozchody budżetu  na 2021 rok 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Dodaje się załącznik nr 12 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań w ramach Programu ,, Polski Ład” na 2022 rok stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 3



Zmiana dochodów budżetu na 2022 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/277/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 400 000,00 400 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 400 000,00 400 000,00  

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 300 000,00 310 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 300 000,00 300 000,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 

          
Razem: 20 630 811,00 4 800 000,00 25 430 811,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/277/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 319 724,48 4 250 000,00 4 569 724,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 289 724,48 4 250 000,00 4 539 724,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 043,53 4 250 000,00 4 295 043,53 

750   Administracja publiczna 3 879 726,00 0,00 3 879 726,00 

 75013  Izby celne i urzędy celne 5 107,00 -5 107,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 244,00 -2 244,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 -1 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -1 663,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 894 360,00 5 107,00 2 899 467,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 360,00 2 244,00 114 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 970,00 1 200,00 45 170,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 247,00 1 663,00 50 910,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 247 590,00 860 000,00 1 107 590,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 247 590,00 860 000,00 1 107 590,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 000,00 860 000,00 

758   Różne rozliczenia 185 159,00 0,00 185 159,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 185 159,00 -85 159,00 100 000,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 85 159,00 -85 159,00 0,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 85 159,00 85 159,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 0,00 85 159,00 85 159,00 

801   Oświata i wychowanie 8 098 336,00 0,00 8 098 336,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 705,00 0,00 25 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 172,00 -2 722,00 5 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 533,00 4 722,00 16 255,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 397,14 300 000,00 1 144 397,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 365 174,75 300 000,00 665 174,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 296,36 300 000,00 328 296,36 

         
 

Razem: 21 277 253,08 5 410 000,00 26 687 253,08 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 1



Zamiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/277/2022 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 65 043,53 4 250 000,00 4 315 043,53  

 60016  Drogi publiczne gminne 65 043,53 4 250 000,00 4 315 043,53  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 043,53 4 250 000,00 4 295 043,53  

   Budowa dróg gminnych w miejscowości Bolewice 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno-Toczeń 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 860 000,00 860 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 860 000,00 860 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 000,00 860 000,00  

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Miedzichowie 

0,00 860 000,00 860 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 296,36 300 000,00 341 296,36  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 296,36 300 000,00 328 296,36  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 296,36 300 000,00 328 296,36  

   Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Jabłonce Starej 0,00 300 000,00 300 000,00  

  
Razem 723 839,89 5 410 000,00 6 133 839,89  

 

 Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 

 
 

                                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/277/2022 

                                                                       Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                       z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

 

l.p. Treść § Plan 

                                      Przychody ogółem   1.506.442,08 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym: 

- budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek   560.000,00 zł 

905 560.000,00 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 696.442,08 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 250.000,00 

Rozchody ogółem  250.000,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych 

w tym: 

-  z Spółdzielczej Grupy Bankowej w Poznaniu 

982 200.000,00 

 

200.000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 

w tym 

- Bank Gospodarstwa Krajowego pożyczka Jessica 2 

992 50.000,00 

 

50.000,00 

    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Programu  

,, Polski Ład” na 2022 rok 
                                                                          Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr XXIX/277/2022 
                                                                     Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                     z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

I. DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

600   Transport i łączność   4.100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.100.000,00 

  6090 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

4.100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300.000,00 

  6090 Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

300.000,00 

Ogółem 4.400.000,00 

 

 

II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą  

600   Transport i łączność   4.100.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.100.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych z tego 

4.100.000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Bolewice 

2.850.000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, 

Łęczno, Toczeń 

1.250.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych z tego 

300.000,00 

   Przebudowa i rozbudowa świetlicy w 

Jabłonce Starej 

300.000,00 

Ogółem 4.400.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 dokonuje się 
zwiększenia dochodów o kwotę 4.800.000,00 zł z tego:  

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.100,000,00 zł są to 
środki pozyskane w ramach Programu ,, Polski Ład” potwierdzonych promesami Banku Gospodarstwa 
Krajowego na realizację zadań: 

- Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bolewice w kwocie 2.850.000,00 zł zadanie do realizacji 
12 miesięcy, 

- Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno, Toczeń I transza w kwocie 1.250.000,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
o kwotę 400.000,00 zł są to środki pozyskane z Komedy Głównej Państwowej Straży Pożarnej przeznaczone 
na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzichowie. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwieszenia planu dochodów o kwotę 
300.000,00 zł to środki pozyskane w ramach Programu ,, Polski Ład” potwierdzonych promesami Banku 
Gospodarstwa Krajowego na realizację zadania Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Jabłonce Starej I transza. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zmniejszając wydatki o kwotę 5.410.000,00 zł.  

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.250,000,00 zł są to 
środki na realizację zadań: 

- Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Bolewice w kwocie 3.000.000,00 zł zadanie do realizacji 
12 miesięcy, 

- Przebudowa dróg gminnych Miedzichowo, Łęczno, Toczeń I transza w kwocie 1.250.000,00 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 860.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedzichowie. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zwieszenia planu wydatków o kwotę 
300.000,00 zł to środki pozyskane w ramach Programu ,, Polski Ład” na realizację zadania Przebudowa 
i rozbudowa świetlicy Jabłonka Stara I transza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB470DE-1BD8-48C9-BE7B-A16FF85001F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



